様式第 7号（第 5条関係）

温泉供給 許可申請書

令和 年 月 日

松崎町長 様

住所

申請者

（本人・代理人） 氏名 印

松崎町営温泉管理条例第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

誓 約 書：今後、納付する金額を指定期限内に納入しないときは、給湯を停止されても

一切異議の申し立てをしないことを誓います。

氏 名 印

課 長 補 佐 係 長 技 師 係 合 議

処理年月日 令和 年 月 日

検針台帳 No.

給

湯

装

置

所 在 地 松 崎 町

口数（開始 ・ 休止）
自家用 口 ㍑／分 ・ 営業用 口 ㍑／分

その他 口 ㍑／分

開始 ・ 休止 令和 年 月 日 指 針 ｍ３

所 有 者

住 所
電 話

氏 名
フリ ガナ

印

使 用 者

住 所
電 話

氏 名
フリ ガナ 印

料金納入方法

及び送付先

納付書送付 口座振替

送付先住所 〒

開 始

休 止

様式第 7号（第 5条関係）

温泉供給 許可申請書

令和 年 月 日

松崎町長 様

住所

申請者

（本人・代理人） 氏名 印

松崎町営温泉管理条例第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

誓 約 書：今後、納付する金額を指定期限内に納入しないときは、給湯を停止されても

一切異議の申し立てをしないことを誓います。

氏 名 印

課 長 補 佐 係 長 技 師 係 合 議

処理年月日 令和 年 月 日

検針台帳 No.

給

湯

装

置

所 在 地 松 崎 町 宮内３０１－１

口数（開始 ・ 休止） 自家用 １口 ５㍑／分 ・ 営業用 口 ㍑／分

その他 口 ㍑／分

開始 ・ 休止 令和 3 年 ４月 １日 指 針 ｍ３

所 有 者

住 所
電 話

０５５８

４２-３９６９氏 名
フリ ガナ

印

使 用 者

住 所
電 話

０５５８

４２－３９６９

氏 名
フリ ガナ 印

料金納入方法

及び送付先

納付書送付 口座振替

送付先住所 〒

開 始

休 止

松崎町宮内３０１－１

松崎 太郎
マツザキ タ ロ ウ

松崎町宮内３０１－１

松崎 太郎

松崎 太郎
マツザキ タ ロ ウ

松崎町宮内３０１－１

松崎 太郎

申請者の住所氏名を記入、捺印

温泉の使用場所を記入

開始する日付を記入

納付方法を記入。口座の場合は銀行で手続きが必要

署名、捺印

様式第 7号（第 5条関係）

温泉供給 許可申請書

令和 年 月 日

松崎町長 様

住所

申請者

（本人・代理人） 氏名 印

松崎町営温泉管理条例第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

誓 約 書：今後、納付する金額を指定期限内に納入しないときは、給湯を停止されても

一切異議の申し立てをしないことを誓います。

氏 名

課 長 補 佐 係 長 技 師 係 合 議

処理年月日 令和 年 月 日

検針台帳 No.

給

湯

装

置

所 在 地 松 崎 町 宮内３０１－１

口数（開始 ・ 休止） 自家用 １口 ５㍑／分 ・ 営業用 口 ㍑／分

その他 口 ㍑／分

開始 ・ 休止 令和 3 年 ４月 １日 指 針 ｍ３

所 有 者

住 所
電 話

０５５８

４２-３９６９氏 名
フリ ガナ

印

使 用 者

住 所
電 話

０５５８

４２－３９６９

氏 名
フリ ガナ 印

料金納入方法

及び送付先
納付書送付 口座振替

送付先住所 〒410-3696 松崎町宮内 301-1

開 始

休 止

松崎町宮内３０１－１

松崎 太郎
マツザキ タ ロ ウ

松崎町宮内３０１－１

松崎 太郎

松崎 太郎
マツザキ タ ロ ウ

松崎町宮内３０１－１

申請者の住所氏名を記入、捺印

温泉の使用場所を記入

休止する日付を記入

納付方法を記入。

わからなければ担当課で記入します。

注意：休止している場合でも、料金がかかります。

１ヶ月当たり 自家用 １口２，０５８円 営業用 １口 ６，６８７円